
PORTARIA Nº 316/2016 DE 28 DE SETEMBRO DE 2016 

 

 

 

“Designa servidora responsável para assinar 

cheques em atendimento a Lei de 

Adiantamento.” 

 
 

 

 CLAIRTON PASINATO, Prefeito Municipal de Cacique Doble,RS., 

no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, RESOLVE: 

 

  Art. 1º - Designar a servidora Cilonir Pasinato, para assinar os 

cheques em atendimento a Lei de Adiantamento nº488/96, de 23 de agosto de 1996, a contar 

de 30 de Setembro a 06 de Novembro de 2016, tendo em vista as férias do  

 

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE 

DOBLE,RS, AOS 28 DE SETEMBRO DE 2016  

 

                                                                              CLAIRTON PASINATO 

                                                                                   Prefeito Municipal  

 

 

 

    Registre-se e Publique-se 

 

 

         Janaina Reginato 

    Secretária da Administração 

 

 

 


